*Condonatur.* Johannes Walkelyn in misericordia pro equa sua attachiata ibidem, plegius Willelmus Nel.

*xij d.* Willelmus caretarius in misericordia quia retraxit se de omellis venditis proposito, plegius Thomas Odom.

Johannes Penot se optulit versus Nicholaum Wardibek de una lege recipienda et ipse esson' ut supra.

Nicholaus Wardibek districtus pro defalta et respondere J. Penot eo quod essonia non allocatur quia essoniator non fuit presens.

*ij s.* De Julianu le Brozer pro licencia habenda maritandi de dominico ut supra, plegius [ ].

Theþingm' Yngerami le Waleys districtus pro defalta Walteri le Gogar' qui est in theþinga sua et idem Walterus eodem modo; non fuit summonitus. *Unde condonatur et venit et warantizat.*

*Summa v s.*

**22 [m.2] CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE JOVIS PROXIMA ANTE PASCA FLORIDUM ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [7 April 1278]**

ESSONIE.

Hubertus<sup>1</sup> de gardino per Adam filium Warini de communi; Johannes Eylmer per Laurencium le Heyr de communi.

*vj d.* Trituratores in misericordia quia fecerunt iter per medium tassum, plegius Johannes prepositus.

*Condonatur.* Ricardus Hereberd in misericordia pro equa sua attachiata in blado, plegius [                ].

*vj d.* Johannes Penot in misericordia pro ij ovibus attachiatis in blado, plegius ipsemet.

Nicholaus Wardibek melius districtus pro defalta ut prius ad respondendum Johanni Penot.

*vj d.* Stephanus messor in misericordia quia non habuit dictum Nicholaum quem plegiavit, plegius ipsemet.

Willelmus de Blunt' districtus pro defalta.

*Summa xvij d.*

**23 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE VENERIS PROXIMA POST FESTUM SANCTI JOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [13 May 1278]**

ESSONIE.

Adam<sup>2</sup> filius Warini per Hubertum de gardino de communi; Th. Knappyng (*venit et warantizat*) per Willelmum Bonefant de communi; Johannes filius Willelmi Eylmer per Laurencium le Heyr de communi.

*xvij d.* Nicholaus Wardibek in misericordia pro defalta et pro transgressione facta Johanni Penot et vadiat eidem xij d., plegii de misericordia Lauren- cius heres et Walterus Bacon.

*xij d.* Relicta Abbot de Merston in misericordia pro ij equis attachiatis in prato, plegius Th. prepositus.

*vj d.* Walterus cissor in misericordia pro equa attachiata in Bull', plegius Johannes cissor; Johannes Robekyn in misericordia pro aucis attachiatis in Bull', plegius Th. Odum.

*ijj d.* Wyboreu Crome in misericordia pro j bove ibidem attachiato, plegius eadem [*sic*].

*vj d.* Robertus Eliot in misericordia pro bobus attachiatis in prato, plegius Johannes Robek'.

Johannes le Wyvorne districtus pro defalta qui est in theþinga de Elsefeld.

Theþingm' Johannis de Elsefeld districtus respondere de concelemento

<sup>1</sup> *Marked with a cross in the margin.*

<sup>2</sup> *Names of those essoined have a cross in the margin.*

facto de via levata super bladum contra legem et de brac' contra assisam, videlicet Osberno molendinario et Waltero Gore, unde districtus.

*vij d.* Hugo le Corep in misericordia quia non optulit Johannem de Grutte quem plegiavit; Johannes de Grutte in misericordia pro transgressione facta fratri suo; [plegius] alter alterius.

*xij d.* Theþingm' Johannis de Elsefeld de Blunt' venit ad laweday et dat ut supra.

*ij s.* Theþingm' de Sevehampton' venit eodem modo et dat ut supra et summonitur respondere de concelemento Willelmi Ored et fratre suo.

*Summa vij s. iij d.*

## 24 [m.3] CURIA DE SEVEHAMPTON' VIGILIA BEATI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [23 June 1278]

### ESSONIE.

Herewardus<sup>3</sup> de mora per Willelmum Dawe versus ball' de placito transgressionis et summonitur respondere de via levata contra pacem; Simon Brian atornatus Willelmi de Blunt' per Robertum de molendino de communi; Rogerus de Writele per Johannem de cruce de communi; Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi; Willelmus Bonefant per Laurencium le Heyr de communi.

*vij s.<sup>4</sup>* De Willelmo caretario pro fine terre<sup>5</sup> que vocatur Moneday que fuit Juliane le Moddri ut supra, plegius Willelmus Simond.

*vj d.* Simon Bonefant in misericordia pro transgressione facta Laurencio le Heyr, plegius Stephanus messor.

*vj s.* Willelmus de molendino in misericordia quia subcarkiavit pasturam domini, plegii Walterus Bacon, Laurencius heres.

*Condonatur quia pauper.* Johannes Wyvorne in misericordia pro defalta ad laweday, plegius Henricus Wyvorn'.

Concelementum factum per theþingm' de Sevehampton' in respectu usque proximam curiam<sup>6</sup> unde summonitur.

*ij s.* Theþingm' de Elsefeld de Blunt' cum tota theþinga in misericordia pro concelemento de brac' et summonitur contra proximam facere emendacionem.

*vj d.* Johannes de la Hamme in misericordia pro auc' attach' in Bull', plegius [ ].

*xij d.* Theþingm' de Sevehampton' in misericordia quia non sufficienter vigilavit cum werstaf'.

*v s.* De Willelmo Eylmer pro relevio ut supra, plegii Walterus Bacon, Willelmus de molendino.

<sup>3</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>4</sup> Followed by (?) viij d., erased.

<sup>5</sup> Preceded by co, erased.

<sup>6</sup> Substituted for hundredum, cancelled.

*xijij s. iiiij d.* Henricus Wyvorn' in misericordia quia non habuit Johannem de Elsefeld quem plegiavit facere domino fidelitatem, plegius Arnaldus Wysside.  
*Summa xxxiiij s.<sup>7</sup> iiiij d.*

**25 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE SABATI PROXIMA ANTE FESTUM BEATI PETRI ADVINCULA ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [30 July 1278]**

*xv d.* De herieto Alicie Edolf ut supra quia nil habuit de animalibus ut supra.  
*vijj s.* De Johanne Edolf pro fine terre Alicie Edolf ut supra, plegii Johannes Hereward et Ricardus Herebert.

*vj d.* Theþingm' de Sevehampton' cum tota theþinga in misericordia quia non habuit Johannem Ored et Willelmum Ored qui sunt in theþinga nec de cetero habebunt in theþinga, unde attachientur si inveniantur.

Herewardus de mora calumpn' quod deberet levasse iter per medium<sup>8</sup> curiam suam super bladum ville injuste prout presentatum fuit in hundredo per theþingm' et ipse petit visum et sibi concessum fuit unde videatur citra proximam et idem summonitur.

*vj d.* Janyn in misericordia pro transgressione facta Willelmo Bonefant, plegius Hugo le Corep.

Johannes le Welyfedde summonitur audire judicium eo quod non habuit quendam de Boreutone quem plegiavit pro attachamento eque in prato et eciam quia non habuit Willelmum capellanum quem plegiavit.

*vj d.* Thomas Odom in misericordia pro auc' attach' in bertona, plegius Hugo le Corep.

*xij d.* De Ricardo longo de Boreutone ut supra pro abbundis apponendis inter ipsum et Laurencium le Heyr, plegius Reginaldus Focar'.

Theþingm' presentat quod Laurencius heres habeat Henricum famulum suum extra assisam unde summonitur respondere et idem H. attachiatu vocat senescallum ad waranciam et warantizat.

Johannes Gonnild districtus pro assisa.

*vj d.* Johannes prepositus in misericordia quia liberavit pullum parcatum sine plegio per voluntatem suam.

*Summa xij s. iiij d.*

**26 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [23 Sept. 1278]**

ESSONIE.

Nicholaus Wardibek per Johannem filium suum de communi; Hubertus<sup>9</sup> de gardino per Adam Waryn de communi; Herewardus de mora per Rogerum

<sup>7</sup> Substituted for xxxx s., cancelled.

<sup>8</sup> MS. medium.

<sup>9</sup> Names of those essoined have a cross in the margin except Nicholaus Wardibek.

de Bury versus Julianam<sup>10</sup> que fuit uxor Ricardi Nich' de placito transgressionis et omnes alios.

*xij d.* Thomas novus in misericordia pro auc' attach' in berton'; Ricardus Ored in misericordia pro eodem; Walterus cissor in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

Plegii Herewardi de mora summonuntur audire judicium eo quod non habuerunt eundem quem plegiaverunt et idem districti pro defalta.

Juliana relicta Ricardi Nich' se optulit et querit versus Herewardum de mora et ipse esson', plegius prosequendi Henricus Stultar', plegius respondendi Arnaldus Wyssid'.

*vj d.* Adam Wodeman in misericordia pro auc' attach' in berton', plegius [ ].

*xij d.* Wyboreu Crome, Johannes de Grutte, Johannes Gonnild, Hugo le Corep in misericordia pro pull' attach' in prato, plegius alter alterius.

*vj d.* Johannes de la Leye in misericordia pro ovibus attachiatis in aveña, plegius Thomas Odom.

Robertus de Abendon' manucapit habere Willelmum Edrich famulum suum respondere ball'.

*vj d.* Ricardus Stevne in misericordia pro bobus attachiatis in prato, plegius Adam de ponte.

*xij d.* Thomas Odom<sup>11</sup> in misericordia pro pullo Willelmi Dawe attachiato eo quod idem Willelmus non wult facere emendacionem.

*xij d.* Th. Odom in misericordia pro bobus Laurencii le Heyr attachiatis eo quod fuit plegius suus et idem Lauriencius noluit facere emendacionem.

*xij d.* Willelmus de molendino in misericordia pro bobus attachiatis in pastura ante quam boves domini [? *unfinished*], plegius Laurencius heres.

*liij s. iiiij d.* De tota villa pro auxilio ut supra.

*Summa lix s. x d.*

*Summa vj l. ix s. iiiij d., unde de auxilio*

*liij s. iiiij d., de visu liij s., de finibus*

*xvj s. viij d., de relevio v s., de herieto*

*xv d. xl ix s. j d.<sup>1</sup>*

## 27 [m.4]<sup>2</sup> CURIA DE SEVEHAMPT' VIGILIA APOSTOLORUM SIMONIS ET JUDE ANNO REGNI REGIS EDWARDI SEXTO [27 Oct. 1278]

[ESSONIA.]

Laurencius<sup>3</sup> le Eyr per Willelmum Bonefant de communi.

<sup>10</sup> MS. Julianæ.

<sup>11</sup> Substituted for Willelmus le Kyng', cancelled.

<sup>1</sup> At the foot of the membrane is written: xl iiij s. viij d. de perquisitionibus et v s. de relevio et xvij s. viij d. pro fine iiiij s. de visu liij s. iiiij d. de auxilio xv d. de relevio.

<sup>2</sup> At the top of the membrane is written: Incipit annus regni regis Edwardi septimus.

<sup>3</sup> Marked with a cross in the margin.

*xij d.* Laurencius le Eyr in misericordia pro bobus attachiatis coram bobus domini, plegius [ ].

*vj d.* Alicia Bonefant in misericordia pro eodem.

*vj d.* Sabina Eilmor in misericordia pro eodem.

*vj d.* Sibilla Eilmor in misericordia pro eodem.

*ij s.* Thomas pastor in misericordia pro bobus attachiatis in defenc'; Thomas pastor alius in misericordia pro eodem; Willelmus pastor in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.